
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 5114/2019

 
VISTO:

- La nota presentada por Sr. Profesor Titular de la Cátedra de Salud Comunitaria I,II y III
Dr. CARBONETTI, MARIO E. en la cual solicita designación de Ayudante Alumno No
Rentado; 

CONSIDERANDO:

El acta de concurso interno realizado en la Cátedra de Salud Comunitaria I,II y III el
día 18/03/2019;
Que el alumno FLOREZ, NICOLAS MARTIN rindió concurso y obtuvo una
calificación de 8,60 (ocho puntos con sesenta centésimos);
Que se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICA

RESUELVE:

Art. 1°:  Designar por concurso al Sr. FLOREZ, NICOLAS MARTIN DNI 35531480,
como   Ayudante Alumno No Rentado de la Cátedra de Salud Comunitaria I,II y III,  desde
el 01/04/2019 hasta el 30/03/2020

Art. 2° : Registrar y comunicar.

 

 

 

 

 



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-1011-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 8 de Abril de 2019
		2019-04-08T08:15:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-08T08:16:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-08T08:22:09-0300
	GEDO




